
ZARZ4DZENIE NR 4/2023
Burmistrza Suraia
z dr^ia 23.01.2023 r.

w sprawie ogloszenia przetargu pisemnsg6 nieograniczonego na sprzeda2 samochodu
osobowego oraz powolania komisji przetargowej

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorz4dzie

gninnym (tj. Dz. U. z 2023 r. poz. 40) zaruqdasig, co nastqpuje:

$1

1. Oglaszam na dzier{ 23 slycmia 2023 t. przeftarg pisernny nieograniczony na sprze t?i

samochodu osobowego marki Opel, model Astra II 1.6 Comfort, rok produkcji 2002.

2. Ogloszenie o przetargu stanowi zal4cznik Nr I do niniejszego zzrz4dzerlra-

3. Formularz ofertowy stanowi zal4cznik Nr 2 do nniejszsgo zzrz4dzena.

s2

Do przeprowadzenia przetargu powofuje siq komisjg przetargowg w nastgpuj4cym

skladzie:

l) I-ukasz Laskowski - przewodniczqcy komisji,

2) Malgovata Z,awada- czlonek komisji,

3) Krzysztof Owczarczuk - cdonek komisji.

s3
Zanz4dzenre wchodzi w itycie z &iem podpisania

$4

Wykonanis zazqdzenia powierza sig komisji przetargovyd.

AURAI -rttz

ryk Lapihskl

1,

mgr ini



Zal4cznik Nr I
do Zar z4dzenia Nr 4 I 2023
Burmistrza Sura2a
z dnta 23.01 .2023 r.

Burmistrz Suraia
oglasza przetarg pisemny nieograniczony

na sprzedai samochodu osobowego marki Opel, model Astra II 1.6 Comfort,
rok produkcji 2002

Przedmiotem sprzedr2y jest samoch6d osobowy marki opel, model Astra tr 1.6 comfort,
rok produkcji 2002 numer identyhkact'ny (vIN) w0L0TGF6935l0l87g, nr rejestracyjny B lA 42147 ,
data pierwszej repstracji:2002112123, wskazane drogomierza 229g4g k:m, okres eksploatacji pojazdu
(02/12/23'22112/15) 240 miesigcy, rodzaj nadwozia: serran, 4 drzwiowy, rodzaj napgdu 4x2, skrzynia
bieg6w manualna, jednostka napgdowa: z zaplonem iskrowym (benzyna/LpG), pojemnosd l59g ccm,
Dane uzupelniaj4ce: brak aktualnych badari, ubezpieczenie waZne do 3l .12.2023 r.

Cena wywolawcza: 3 000 zl brutto (slownie: trzy tysiqce zlotych).

warunkiem przyst{pienia do pruet{rgu jest zroi,enie pisemnej oferty w zamknigtej
kopercie w terminie do 06 lutego 2023 r. ilo godz. 12,00 w sekretariacie urzgdu Miejskiego
w suraiu, ul. ll Listopada 16, l&105 Surai z dopiskiem,, oferta dotyczy zakupu samochodu
osobowego Opel Astra. Nie otwiera6 przsd 06.02.2023 r. godz. 12.00,' .

otwarcie ofert nastaoi w dniu 06 lutego 2023 r. o sodzinie 1230 w budvnku uruedu Mieiskieso
w Suraiu. ul. 11 Listooada I6. ook6i nr 8. Otwarcie ofert i lawne,

Informacje dodatkowe:
1. Kryerium wyboru oferty: Najwy2sza zaoferowana cena, kt6ra nie moZe by(, niisza

od ceny wlrvolawczej. w przypadku ustalenia, ze kilku oferent6w zaproponowalo
tg samq ceng. komisja przetargowa przeprowadzi przetarg w formie licl,tacji
przy tdziale tych oferent6w - jako dalszy ci4g przetargu pisemnego. w takim przypadku
oferenci zostan4 poinformowani o terminie imiejscu kontynuacji przetargo w formie licytacji.
ustala sig wysoko66 post4pienia w licytacji o I o/o ceny wyrvolaw czej. Zloinnie jednej, wa2nej
oferty wystarcza do przeprowadzenia przetargu. wyloniony w przetargu nabnvca samochodu
jest zobowiqzany w terminie 7 dni od dnia rozstrzygnigcia przetargu (podpisania protokolu)
do dokonania wplaty zaoferowanej ceny pojazdu na konto Gminy SuraZ,
Nr 07 80El 0009 0000 1108 2000 0030 Bank Spoldzielczy w Lapach, oddzial w Surazu.
o terminie i miejscu podpisania umowy nab),rxca zostanie poinformowany przez sprzedai4cego.

2. wydanie przedmiotu sprzedazy nast4pi w miejscu wyznaczonym przez organ izaaru przetargt
na terenie gminy sura2 po uprzednim podpisaniu umowy sprzedaLy i zaplaceniu ceny. wszelkie
koszty zwiqzane z zawarciem umowy sprzeda2y ponosi nabywca.

3. Pned przyst4pieniem do przetargu uczestnik powinien zapomat, sig ze stanem technicznym
pojazdu - po uprzednim ustaleniu terminu. Uprawnionym do kontaktu w zakresie udostgpnienia
przedmiotu przetargu jest Pan Lukasz Laskowski tel. g5 650 35 97. Sprzedajqcy nie odpowiada
za ukrye wady poj az/iu oraz wady zwi4zane z jego zuiryciem.

4. Sprzedai4cy zastrzega sobie prawo odst4pienia od przetargu lub uniewa2nienia go bez podania
przyczwy.

5. Konieczne naprawy pojazdu:

- wymagany remont sihika - nadmieme zu2ycie oleju.
B (JR.MI

ngr ini.

t-



Zal4cznkNr2
do Zarz4dzenta Nr 4/2023
Burmistrza Surah
z drtta 23.01 .2O23 r.

Adres/sie&iba oferenta:

PF],SEI,

NIP

REGON

Tel. kontaktowv

Jalmy ni2ej podpisany/i zgodnie z qmaganiami oke5lonymi w ogloszeniu oferujgimy

za samoch6d osobowy marki Opel, model Astra II I .6 Comfor! o m rejestracyjnyrn BIA 42147 ,

ceng:

Oferujg zakup pojazdu za kwotg brutto: zl

(slownie: ......

O3wiadczam.fu, te:
l. ZaponalemlliSmy sig z przedmiotem przetargu i wyazan/y gotowo6d jego nabycia

w obecnym stanie technicznym onz oiwiadczarn/y, 2e nie bQdQ/bgdziemy wnosii

2adnych roszczei z tego tytulu wobec Gminy Suraz.

2. Ponoszg/simy odpowie&ialnoSi za skutki wynikaj4ce z rczygnacji z oglgdzin.

3. W pr4padku wygrania przetargu zobowiqzujg/my sig zalaci6 ceng nabyci4 w terminie

nie dhlZszym 7 dni od dnia podpisania protokotu (rozstrzygrigcia przetargu).

4. Znbowtqarjglmy sig podpisa6 umowg oraz odebra6 przedmiot pruetargu nie pozniej

niz vs siqgu 4 dni od dnia zaksiggowania pelnej ceny nabycia.

5. Termin zwiqzania ofert4: 30 dni.

Podpis/y oferenta:

s-l

ryk Lapiiski

P-,4

* niepotrzebne skreSlii

B(JIt

FORMT]LARZ OFERTOWY

Imig i nazwiskoinazwa firmy*: ..........

)

mgl


